ת"פ 72242-01-20 מדינת ישראל נ' אבו סאלח
כבוד השופט איתן כהן לפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פיסל אבו סאלח

הנאשם

הכרעת דין

כללי

החזקה או שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי 1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום שעניינו
(להלן: התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 7(ג) סעיף בצירוף 7(א) סעיף
"חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 275 סעיף לפי עבירה לשוטר, והפרעה "הפקודה");

העונשין").

עובדות כתב האישום המתוקן

2. על פי עובדות כתב האישום, עובר ליום 21.05.2017 רכש הנאשם סם מסוכן מסוג הרואין בעיר לוד,
בעת ששהה ,22.05.2017 ביום "הסם"). (להלן: גרם 29.35 על עולה אך במדויק ידוע שאינו במשקל
בבית המעצר במגרש הרוסים בירושלים, החזיק הנאשם בסם.

אלה שעובדות ופשיטא בפלילים הנדרש ברף הוכחו האישום כתב שעובדות קובע אני האמור, כל יסוד על .41
לנאשם. שיוחסו העבירות את משכללות

סוף דבר

42. אני מרשיע את הנאשם בעבירות הבאות:

החזקה או שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) בצירוף סעיף 7(ג) לפקודה.

הפרעה לשוטר, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ב, 14 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.